
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

25.04.2019                              м. Пологи       № 116 
 
 
Про затвердження структури    

апарату Пологівської районної 

державної адміністрації 

Запорізької області  

 

 

 Керуючись статтями 5, 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

12.03.2005  № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів 

виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 

адміністрацій», розпорядження голови райдержадміністрації від 24.04.2019      

№ 114 «Про затвердження граничної штатної чисельності працівників 

структурних підрозділів Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області», враховуючи подання керівника апарату 

райдержадміністрації від 24.04.2019, З О Б О В ’Я З У Ю: 

 

1.  Скоротити з 01.07.2019 посаду спеціаліста відділу ведення Державного 

реєстру виборців апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

 

2. Ввести з 01.07.2019 до відділу ведення Державного реєстру виборців 

апарату райдержадміністрації  посаду головного спеціаліста з питань 

мобілізаційної роботи апарату  Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

Встановити, що за відділом ведення Державного реєстру виборців апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області зберігаються 

права і обов’язки щодо ведення Державного реєстру виборців, до якого 

заносяться відомості про громадян України, які мають право голосу і 

проживають або перебувають на території села, селища, міста, що входять до 

складу Пологівського району та складання і уточнення списків виборців для 

проведення виборів і референдумів. 

Встановити, що права і обов’язки щодо забезпечення реалізації державної 

політики з питань мобілізаційної роботи в райдержадміністрації, організації 



2 

 

планування, розроблення і проведення заходів з мобілізаційної підготовки та 

мобілізації залишаються за головним спеціалістом з питань мобілізаційної 

роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області, як відокремлена управлінська функція. 
 

3. Затвердити    структуру   апарату   Пологівської   районної   державної  

адміністрації Запорізької області з 01.07.2019, що додається.   

  

4. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В. забезпечити 

перегляд та актуалізацію внутрішніх організаційно-розпорядчих документів, які 

регламентують діяльність структурних підрозділів та посадових осіб.   

   

5. Начальника    відділу–головного   бухгалтера   відділу   фінансово-

господарського  забезпечення  апарату райдержадміністрації Семененко Л.А. 

підготувати проект штатного розпису апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова         А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


